Ehemann der Scholin. Hier wird offenbar auch dem Sohn der Herkunftsort der Familie
zugeschrieben.
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2 tem domus pistoree, que sita est super ordone iuxta domum Kusini super Stessam versus
iudeos, et medietatem

3 domus que sita est retro dictam domum pistoream versus Stessam cum area, ante et retro,
subtus et superius. Ita quod

4 ipse Iosekinus ipsas medietates dictarum domorum omni iure, quo ipse Levermannus habuit,
optinebit et diver-

5 tere poterit quocunque voluerit. Actum anno domini mma cccma secundo, crastino benedicti
Egidii.

Übersetzung
1 Mitgeteilt sei, daß der Jude Josekin (Iosekinus) genannt „aus Bonn“ sich gekauft hat

vom Juden Liebermann (Levermannus) aus Düren die
2 Hälfte des Backhauses, das oberhalb der Reihe neben dem Hause des Kusinus oberhalb

der Stessa zu den Juden hin liegt, und die Hälfte
3 des Hauses, das hinter dem genannten Backhause zur Stessa hin liegt, zusammen mit

der Hoffläche (Freifläche), vorne und hinten, unterhalb und oberhalb. Dies ist, was
4 derselbe Josekin über dieselben Hälften der genannten Häuser, die derselbe Liebermann

besaß, nach allem Recht vorträgt. Und er kann
5 sie hergeben (sich von ihnen trennen) wem (wohin) er will (wollen wird). Verhandelt im

Jahre des Herrn tausend dreihundert dem zweiten, am Folgetag nach dem gesegneten
Ägidius (= 2. September 1302)133.

2.16 Folio 16
247
1 Notum sit quod episcopus et magistratus Iudeorum protestantur, quod Ysaac et134 Necklin135

et uxor eius Goyteil
2 cum mundiburnis136 eorum, scilicet Ysaac de Siberg et Samuel de Hasselt, tradiderunt

et remi-
3 serunt [[dicto]]137 Iosep de Berke et uxori eius Genanne quartam partem unius mansionis,

que quondam
4 fuit Iosep de sancto Trudone, que quondam fuit una mansio, que modo sunt quatuor

mansio-
5 nes sub uno tecto ordinate, illa mansio finalis versus domum civium. Ita quod predictus

Iosep et ux-
6 or sua Genanna predictam mansionem finalem versus domum civium iure obtinebunt et

divertere
7 poterunt quocunque voluerint. Actum anno domini mo ccco tercio, feria quinta post festum

beate Marie Magdalene.

133 Der 2. September 1302 war ein Sonntag.
134 Hoeniger versteht „Isaak Neckelin“ als eine Person.
135 Hoeniger korrigiert zu „Neckelin“.
136 von althochdeutsch „Muntburt“, Vormundschaft [Ko10].
137 Das gestrichene Wort fehlt bei Hoeniger.
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Abbildung 49: Eintrag 247, Photo: 001139615_0038.jpg.

Übersetzung
1 Mitgeteilt sei, daß der Judenbischof und Judenrat bezeugen, daß Isaak {und} Neckelin